
 

  
DZWONKI I 22 II 20 III 21 

 1.  800 – 845 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

2.  855 – 940 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

3.  950 – 1035 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

4.  1045 – 1130 RELIGIA J. ANGIELSKI WF 

5.  1150 – 1235 ZKK I KODOWANIE RELIGIA 

6.  1245 – 1330    

7.  1340 – 1425    

 8.  1430 – 1515    

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 – 845 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

2.  855 – 940 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

3.  950 – 1035 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

4.  10
45

 – 11
30

 J. ANGIELSKI ZAJĘCIA WF 

5.  1150 – 1235 Z. LOG J. ANGIELSKI WF 

6.  1245 – 1330  Z. LOG  

7.  1340 – 1425    

8.  1430 – 1515    

Ś
R
O
D
A

 

1.  800 – 845 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

2.  855 – 940 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

3.  950 – 1035 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

4.  1045 – 1130 ZAJĘCIA ZAJĘCIA J. ANGIELSKI 

5.  1150 – 1235 ZAJĘCIA RELIGIA ZKK III 

6.  1245 – 1330    

7.  1340 – 1425    

8.  1430 – 1515    

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 – 845 RELIGIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

2.  855 – 940 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

3.  950 – 1035 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

4.  1045 – 1130 ZAJĘCIA ZAJĘCIA J. ANGIELSKI 

5.  1150 – 1235 ZAJĘCIA ZKK II RELIGIA 

6.  1245 – 1330    

7.  1340 – 1425    

8.  1430 – 1515    

P
IĄ
T
E
K

 

1.  800 – 845 ZAJĘCIA ZAJĘCIA KODOWANIE 

2.  855 – 940 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

3.  950 – 1035 ZAJĘCIA ZAJĘCIA ZAJĘCIA 

4.  1045 – 1130 J. ANGIELSKI RELIGIA ZAJĘCIA 

5.  1150 – 1235 KODOWANIE ZDW II-III 

6.  1245 – 1330    

7.  13
40

 – 14
25

    

8.  1430 – 1515    



 

  
DZWONKI IVA IVB VA VB 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 

1.  800 – 845 J. ANGIELSKI 16 J. ANGIELSKI 10 RELIGIA 17  

2.  855 – 940 WF  PLASTYKA 8  

3.  9
50

 – 10
35

 RELIGIA 17  TECHNIKA 8  

4.  1045 – 1130 J. POLSKI 17  MUZYKA 16  

5.  1150 – 1235 WDŻWR 12  MATEMATYKA 8   

6.  1245 – 1330 ZKK IV 12  J. POLSKI 17  

7.  1340 – 1425   ZDW JP V-VI 17 

8.  1430 – 1515     

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 – 845 WF  J. ANGIELSKI 16 J. ANGIELSKI 10 

2.  855 – 940 PRZYRODA 12  HISTORIA 8  

3.  950 – 1035 MATEMATYKA17   GEOGRAFIA 12   

4.  1045 – 1130 HISTORIA 12  J. POLSKI 17  

5.  1150 – 1235 MUZYKA 16  MATEMATYKA 8   

6.  1245 – 1330 INFORMATYKA  J. ANGIELSKI 10  Z. PRZ. 12 // ZDW M V-VI 8 

7.  1340 – 1425   ZDW JA V-VI 10 

8.  1430 – 1515     

Ś
R
O
D
A

 

1.  800 – 845 J. ANGIELSKI 16 INFORMATYKA BIOLOGIA 12  

2.  855 – 940 MATEMATYKA 12  J. ANGIELSKI 16 INFORMATYKA 

3.  950 – 1035 Z. Z WYCH. 8  Z. Z WYCH. 17  

4.  1045 – 1130 WF  RELIGIA16  

5.  1150 – 1235   WF DZ WF CH 

6.  1245 – 1330     

7.  1340 – 1425     

8.  1430 – 1515     

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 – 845 MATEMATYKA 8  J. ANGIELSKI 16 J. ANGIELSKI 10 

2.  855 – 940 TECHNIKA 8  J. POLSKI 17  

3.  950 – 1035 RELIGIA 12  MATEMATYKA 8   

4.  1045 – 1130 J. POLSKI 17  WF DZ WF CH 

5.  1150 – 1235 J. POLSKI 17  WF DZ WF CH 

6.  1245 – 1330 PLASTYKA 12  HISTORIA 8  

7.  1340 – 1425   ZKK V-VI 10 

8.  1430 – 1515     

P
IĄ
T
E
K

 

1.  800 – 845 WF  J. POLSKI 17  

2.  855 – 940 MATEMATYKA 8  J. POLSKI 17  

3.  950 – 1035 J. ANGIELSKI 16 J. ANGIELSKI 10 WF DZ WF CH 

4.  1045 – 1130 J. POLSKI 17  INFORMATYKA J. ANGIELSKI 10 

5.  1150 – 1235 J. POLSKI 17  MATEMATYKA 8   

6.  1245 – 1330 PRZYRODA12  Z. LOG  

7.  1340 – 1425     

8.  1430 – 1515     



 

  
DZWONKI VI VII VIII 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 

1.  800 – 845 TECHNIKA 8 WF BIOLOGIA 12 

2.  855 – 940 J. POLSKI 17 BIOLOGIA 12 J. ANGIELSKI 16  

3.  950 – 1035 INFORMATYKA GEOGRAFIA 12 J. NIEMIECKI 16 

4.  1045 – 1130 GEOGRAFIA 12  MATEMATYKA 8  INFORMATYKA 

5.  1150 – 1235 J. ANGIELSKI 16 J. POLSKI 17 WF 

6.  1245 – 1330 MATEMATYKA 8 J. NIEMIECKI 16  WF 

7.  1340 – 1425 ZDW JP V-VI 17 HISTORIA 8 GEOGRAFIA 12 

8.  1430 – 1515  ZDW M VII-VIII 8 

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 – 845 BIOLOGIA 12 MATEMATYKA 8 FIZYKA 17 

2.  855 – 940 MATEMATYKA 17 J. ANGIELSKI 16 CHEMIA 10 

3.  950 – 1035 J. ANGIELSKI 16 FIZYKA 8 WF 

4.  1045 – 1130 MUZYKA 16 CHEMIA 8 WOS 10 

5.  1150 – 1235 HISTORIA 12 INFORMATYKA J. POLSKI 17  

6.  1245 – 1330 ZDW M V-VI 8  MUZYKA 16 J. POLSKI 17 

7.  1340 – 1425 ZDW JA V-VI 10 RELIGIA  12 ZDW JP VIII 17 

8.  1430 – 1515  ZDW JP VII 17  

Ś
R
O
D
A

 

1.  800 – 845 J. POLSKI 8 J. POLSKI 17 MATEMATYKA 10 

2.  855 – 940 J. POLSKI  8 J. POLSKI 17 WF 

3.  950 – 1035 Z. Z WYCH. 16  Z. Z WYCH. 12 Z. Z WYCH. 10 

4.  1045 – 1130 MATEMATYKA 8  BIOLOGIA 12 J. POLSKI 17 

5.  1150 – 1235 HISTORIA 12 MATEMATYKA 8  J. ANGIELSKI 16  

6.  1245 – 1330 WF J. NIEMIECKI 16 MATEMATYKA 8 

7.  1340 – 1425  WF HISTORIA 10 

8.  1430 – 1515  DORADZ. ZAWOD.* 10 ZKK VIII 10 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 – 845 PLASTYKA 12 WF J. POLSKI 17 

2.  8
55

 – 9
40

 J. POLSKI 12 J. ANGIELSKI 16 MATEMATYKA 10  

3.  950 – 1035 WF J. POLSKI 17 J. ANGIELSKI 16 

4.  1045 – 1130 MATEMATYKA 8 GEOGRAFIA12  HISTORIA 10 

5.  1150 – 1235 J. ANGIELSKI 16 MATEMATYKA8 WOS 10 

6.  1245 – 1330 RELIGIA 17 HISTORIA10 J. NIEMIECKI 16  

7.  1340 – 1425 ZKK V-VI 10 PLASTYKA 12 MATEMATYKA 8 

8.  1430 – 1515  ZDW JA VII-VIII 10 

P
IĄ
T
E
K

 

1.  800 – 845 
J. POLSKI 12 J. ANGIELSKI 16 FIZYKA 8 

2.  855 – 940 J. POLSKI 12 J. ANGIELSKI 16 CHEMIA 10 

3.  950 – 1035 RELIGIA 12 FIZYKA 8 J. POLSKI 17 

4.  1045 – 1130 WF CHEMIA 12 MATEMATYKA 8 

5.  1150 – 1235 WF  WF  RELIGIA 10 

6.  1245 – 1330 WDŻWR 8 RELIGIA 17 EDB 10 

7.  1340 – 1425 ZKK VI 12 J. POLSKI 17 RELIGIA 10 

8.  1430 – 1515  ZKK VII 12 WDŻWR 10 

 


